
11：00～12：00 パレード開催ためフラワーロード通行止め

ご利用になれません。

行　先
タウンバス車庫 10:19 10:44 11:07 12:05 12:52 13:19
奥戸二丁目 10:20 10:45 11:08 12:06 12:53 13:20
奥戸三丁目 10:21 10:46 11:09 12:07 12:54 13:21
奥戸六丁目 10:24 10:49 11:12 12:10 12:57 13:24
上一色中学校 10:26 10:51 11:14 12:12 12:59 13:26
小松川警察署 10:10 || || || 11:06 11:31 11:54 || || 12:52 ||
小松川警察署前 10:11 || || || 11:07 11:32 11:55 || || 12:53 ||
京葉交差点 10:12 || || || 11:08 11:33 11:56 || || 12:54 ||
江戸川区役所 10:14 || || || 11:10 11:35 11:58 || || 12:56 ||
江戸川文化センター 10:16 || || || 11:12 11:37 12:00 || || 12:58 ||
森林公園 10:17 || || || 11:13 11:38 12:01 || || 12:59 ||
菅原橋 10:19 || || || 11:15 11:40 12:03 || || 13:01 ||
鹿本中学校 10:21 10:28 10:53 11:16 11:17 11:42 12:05 12:14 13:01 13:03 13:28
二枚橋 10:23 10:30 10:55 11:18 11:19 11:44 12:07 12:16 13:03 13:05 13:30
小岩駅通り 10:25 10:32 10:57 11:20 11:21 11:46 12:09 12:18 13:05 13:07 13:32
下小岩小学校 10:26 10:33 10:58 11:21 11:22 11:47 12:10 12:19 13:06 13:08 13:33
中の橋 10:27 10:34 10:59 11:22 11:23 11:48 12:11 12:20 13:07 13:09 13:34
小岩駅 10:32 10:36 11:01 11:24 11:28 11:53 12:16 12:22 13:09 13:14 13:36

行　先
小岩駅 10:36 10:40 11:05 11:28 11:32 11:57 12:20 12:26 13:13 13:18 13:40
中の橋 10:37 10:41 11:06 11:29 11:33 11:58 12:21 12:27 13:14 13:19 13:41
下小岩小学校 10:37 10:42 11:07 11:30 11:33 11:58 12:21 12:28 13:15 13:19 13:42
小岩駅通り 10:38 10:43 11:08 11:31 11:34 11:59 12:22 12:29 13:16 13:20 13:43
小岩駅入口 10:39 10:44 11:09 11:32 11:35 12:00 12:23 12:30 13:17 13:21 13:44
二枚橋 10:40 10:45 11:10 11:33 11:36 12:01 12:24 12:31 13:18 13:22 13:45
鹿本中学校 10:42 10:47 11:12 11:35 11:38 12:03 12:26 12:33 13:20 13:24 13:47
菅原橋 || 10:49 11:14 11:37 || || || 12:35 13:22 || 13:49
森林公園 || 10:50 11:15 11:38 || || || 12:36 13:23 || 13:50
江戸川文化センター || 10:51 11:16 11:39 || || || 12:37 13:24 || 13:51
江戸川区役所 || 10:53 11:18 11:41 || || || 12:39 13:26 || 13:53
京葉交差点 || 10:55 11:20 11:43 || || || 12:41 13:28 || 13:55
小松川警察署前 || 10:58 11:23 11:46 || || || 12:44 13:31 || 13:58
小松川警察署 || 11:01 11:26 11:49 || || || 12:47 13:34 || 14:01
上一色中学校 10:44 11:40 12:05 12:28 13:26
奥戸六丁目 10:46 11:42 12:07 12:30 13:28
奥戸三丁目 10:47 11:43 12:08 12:31 13:29
奥戸二丁目 10:49 11:45 12:10 12:33 13:31
タウンバス車庫 10:51 11:47 12:12 12:35 13:33

当日、雨天の場合は中止となります。

2024年5月25日（土）は　第50回花壇コンクール・フラワーまつり開催に伴う交通規制で迂回運行となります。

小７４　小松川警察署　/　タウンバス車庫　方向

小７４　小　　岩　　駅　行


